Cinturino taglia S/M per Apple Watch 3/4/5/6/7/SE 44mm
Codice Articolo: TEBANDWATCH44SG
Cinturino con aggancio automatico alla scocca, chiusura pin-and-tuck, laccetti di 98mm e
119mm
Ecco la soluzione ideale nel caso in cui il cinturino originale del tuo  Apple Watch 3/4/5/6/7/SE si fosse rotto o deteriorato.
Il cinturino SBS per Apple Watch 3/4/5/6/7/SE - ideale per polsi da 130 mm a 200 mm - è pratico, comodo e si adatta
perfettamente alla scocca dello smartwatch.
Realizzato in morbido silicone, è composto da due parti lunghe rispettivamente 98 e 119 mm che potrai fissare tra loro grazie al
pratico sistema pin-and-tuck: la chiusura a bottone che si inserisce tra i fori rappresenta un metodo di chiusura facile e veloce
che permette di adattarsi bene al polso.
Questo accessorio vanta, inoltre, un aggancio automatico per essere fissato alla scocca del tuo modello di Apple Watch in modo
rapido e senza difficoltà.
Caratteristiche:
Realizzato in silicone
Veste taglia S/M
Laccetti di 98mm e 119mm
Chiusura pin-and-tuck
Aggancio automatico alla scocca dello smart watch
Cinturino taglia S/M per Apple Watch 3/4/5/6/7/SE 44mm
Codice Articolo: TEBANDWATCH44SG
Dati tecnici
Colore: grey
EAN: 8018417311505
Codice Articolo: TEBANDWATCH44SG
Peso: 19 g
Taglia: S/M
Chiusura: pin-and-tuck
Aggancio: Auto lock
Materiale: Silicone
Dimensioni: Laccetti di 98mm e 119mm
Adatto per: per polsi da 130 mm a 200 mm
Dati logistici
Profondità Pack: 10 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 130 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 31 g
Larghezza Inner: 220 mm
Qtà Inner: 10
Profondità Master: 480 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 410 g
Larghezza Master: 390 mm
Qtà Master: 180
Altezza Master: 330 mm
Peso Master: 8295 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it